ПРОЕКТ
[bookmark: _GoBack][image: ]

Местная администрация
муниципального образования
муниципальный округ № 7

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» _____ 2021 года								№_____-П-Э
Санкт-Петербург

О внесении изменений в постановление местной администрации
муниципального образования муниципальный округ №7
от 16.05.2014 №151-П-Э «О порядке осуществления ведомственного контроля
в сфере закупок для обеспечения нужд муниципального образования
 муниципальный округ №7»

В связи с изменением действующего законодательства, местная администрация муниципального образования муниципальный округ №7

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в пункт 3 Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения нужд муниципального образования муниципальный округ №7, утвержденный постановлением местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7 от 16.05.2014 №151-П-Э «О порядке осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения нужд муниципального образования муниципальный округ №7»:
1.1. Подпункты «г» и «д» изложить в следующей редакции:
«г) правильности определения и обоснования начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), начальной цены единицы товара, работы, услуги, начальной суммы цен единиц товара, работы, услуги;
д) соответствия информации об идентификационных кодах закупок и непревышения объема финансового обеспечения для осуществления данных закупок информации, содержащейся в планах-графиках закупок, извещениях об осуществлении закупок, протоколах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), условиях проектов контрактов, направленных участниками закупок, с которыми заключаются контракты, в реестре контрактов, заключенных заказчиками;»;
1.2. Подпункт «е» признать утратившим силу;
1.3. В подпункте «ж» слова «предлагаемой ими цены контракта» заменить словами «предлагаемых ими цены контракта, суммы цен единиц товара, работы, услуги»;
1.4. Подпункт «к» признать утратившим силу.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя главы местной администрации МО МО №7.
3. Официально опубликовать настоящее постановление в муниципальном средстве массовой информации «Бюллетень муниципального округа №7».
4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

И.о. Главы местной администрации
муниципального образования
муниципальный округ №7 								Е.В. Климова

image1.emf

ПРОЕКТ

Местная администрация

муниципального образования

муниципальный округ № 7

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

___

»

_____

20

21

года

№_____

-

П

-

Э

Санкт

-

Петербург

О внесении изменений в постановление местной администрации

муниципального образования муниципальный

округ №7

от 16.05.2014 №151

-

П

-

Э «

О

порядке осуществления ведомственного контроля

в сфере закупок для обеспечения нужд муниципального образования

муниципальный округ №7

»

В

связи с изменением действующего законодательства, местная администрация

муниципального образования муниципальный округ №7

ПОСТАНОВЛ

Я

ЕТ

:

1.

Внести

следующие

изменения в

пункт 3

Поряд

ка

осуществления

ведомственного

контроля в сфере закупок для обеспечени

я нужд муниципального образования

муниципальный округ №7

, утвержденный постановлением местной администрации

муниципального образования муниципальный округ №7

от 16.05.2014 №151

-

П

-

Э «О

порядке осуществления ведомственного контроля

в сфере закупок для

обеспечения нужд

муниципального образования

муниципальный округ №7»

:

1.1.

П

одпункты

«

г

»

и

«

д

»

изложить в следующей редакции:

«

г) правильности определения и обоснования начальной (максимальной) цены

контракта, цены контракта, заключаемого с единственным по

ставщиком (подрядчиком,

исполнителем), начальной цены единицы товара, работы, услуги, начальной суммы цен

единиц товара, работы, услуги;

д) соответствия информации об идентификационных кодах закупок и непревышения

объема финансового обеспечения для осущест

вления данных закупок информации,

содержащейся в планах

-

графиках закупок, извещениях об осуществлении закупок,

протоколах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), условиях проектов

контрактов, направленных участниками закупок, с которыми заключ

аются контракты, в

реестре контрактов, заключенных заказчиками;

»

;

1.2.

П

одпункт

«

е

»

признать утратившим силу;

1.3.

В

подпункте

«

ж

»

слова

«

предлагаемой ими цены контракта

»

заменить словами

«

предлагаемых ими цены контракта, суммы цен единиц товара, работы, у

слуги

»

;

1.4.

П

одпункт

«

к

»

признать утратившим силу.

2

.  Контроль за исполнением настоящего

постановления

возложить на Заместителя

главы местной администрации МО

МО №7.

3.

Официальн

о опубликовать настоящее постановление

в муниципальном средстве

массовой

информации «Бюллетень муниципального округа №7».

ПРОЕКТ           Местная администрация   муниципального образования   муниципальный округ № 7       ПОСТАНОВЛЕНИЕ     « ___ »   _____  20 21  года                 №_____ - П - Э   Санкт - Петербург     О внесении изменений в постановление местной администрации   муниципального образования муниципальный  округ №7   от 16.05.2014 №151 - П - Э « О   порядке осуществления ведомственного контроля   в сфере закупок для обеспечения нужд муниципального образования     муниципальный округ №7 »           В  связи с изменением действующего законодательства, местная администрация  муниципального образования муниципальный округ №7       ПОСТАНОВЛ Я ЕТ :     1.  Внести  следующие  изменения в  пункт 3  Поряд ка  осуществления  ведомственного  контроля в сфере закупок для обеспечени я нужд муниципального образования  муниципальный округ №7 , утвержденный постановлением местной администрации  муниципального образования муниципальный округ №7   от 16.05.2014 №151 - П - Э «О  порядке осуществления ведомственного контроля   в сфере закупок для  обеспечения нужд  муниципального образования   муниципальный округ №7» :    1.1.  П одпункты  « г »   и  « д »   изложить в следующей редакции:   « г) правильности определения и обоснования начальной (максимальной) цены  контракта, цены контракта, заключаемого с единственным по ставщиком (подрядчиком,  исполнителем), начальной цены единицы товара, работы, услуги, начальной суммы цен  единиц товара, работы, услуги;   д) соответствия информации об идентификационных кодах закупок и непревышения  объема финансового обеспечения для осущест вления данных закупок информации,  содержащейся в планах - графиках закупок, извещениях об осуществлении закупок,  протоколах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), условиях проектов  контрактов, направленных участниками закупок, с которыми заключ аются контракты, в  реестре контрактов, заключенных заказчиками; » ;   1.2.  П одпункт  « е »  признать утратившим силу;   1.3.  В   подпункте  « ж »   слова  « предлагаемой ими цены контракта »   заменить словами  « предлагаемых ими цены контракта, суммы цен единиц товара, работы, у слуги » ;   1.4.  П одпункт  « к »   признать утратившим силу.   2 .  Контроль за исполнением настоящего  постановления  возложить на Заместителя  главы местной администрации МО   МО №7.   3.  Официальн о опубликовать настоящее постановление  в муниципальном средстве  массовой  информации «Бюллетень муниципального округа №7».